



WSPRiTS/ZP/233/2020
ZP.261.46.2020

Warszawa, dnia 4 listopada 2020 r.

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2020/S 205-498426 z dnia 21.10.2020 r.
na zakup części zamiennych, opon i płynów eksploatacyjnych [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/46/20]**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 oraz ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SP ZOZ w Warszawie udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść SIWZ:

Dotyczy Zadania 1 „Części zamienne do pojazdów marki Mercedes”:

1) **PYTANIE:** Zwracamy się z prośbą o rozszerzenie koszyka producentów zgodnie z zapisami z poprzedniego postępowania przetargowego :

Elektronika/zapłon: Beru, Bosch, Denso, Hitachi, Magneti-Marelli, NGK, Pierburg, Valeo, VDO, EPS, FAE, VERNET, DELPHI;

Filtry: Filtron, Knecht, Mann+Hummel, Ufi/Sofima, Hengst,

Amortyzatory: Bilstein, KYB, Sachs, TRW, MONROE

Uszczelki: Elring, Corteco, Febi-Bilstein, Goetze, Reinz

Reflektory: Bosch, Hella, Magneti-Marelli, Valeo

Sprzęgło: Aisin, Exedy, LUK, Sachs, Valeo,

Łożyska kół: FAG, Koyo, NTN, Ruvilla, SKF

Elementy zawieszenia: Febi-Bilstein, Lemforder, Moog, Ruvilla, TRW, MONROE, SNR NTN, SASIC, KYB, DELPHI, SACHS;

Układy wydechowe - firma Bosal, Walker, ASMET, GK TRADING

Układy chłodzenia, ogrzewania klimatyzacji - firmy Nrf, Nissens, Denso, Delphi, Hella, Valeo, BEHR;

Termostaty - Wahler, Vernet, BEHR, VEMO;

Układ wytwarzania prądu i rozruchowe (alternatory rozruszniki, świece żarowe) - Bosch, Denso, Valeo, Magneti Marelli, Hella, Ngk, Hidria

Układy hamulcowe (tarcze, przewody hamulcowe, linki hamulcowe, zestawy montażowe) - firmy Delphi, Linex, Adriauto, AUTOFREN, QUICK BRAKE, TRW

Układy zasilania (wtryskiwacze, pompy wtryskowe itp.) - firmy Bosch, Delphi, Denso

Turbosprężarki - Mitsubishi, Garret, Holset, Ihi

Pióra wycieraczek - Valeo, Bosch, Denso

Oslony silnika, dywaniki gumowe - Rezaw Plast

Układ zawieszenia - Tes ls Germany (resory), Lesjofors (resory, sprężyny zawieszenia), Kyb (sprężyny), Delphi



Paski wieloklinowe - Dayco, Bosch, Conti

Napędy rozrządu - Swag, Febi, NTN, Snr, Dayco, INA, SKF

Układy kierownicze – TRW, Moog, Monroe, Febi, Sasic, LEMFORDER, SACHS, BOSCH

Układu przeniesienia napędu - SPIDAN, LPR, MEYLE, NTY;SKF

Felgi - Kronprinz.

Elementy zewnętrzne pojazdów (zderzaki, listwy ozdobne, atrapa wlotu, lampy tylne, obrysowe i halogenowe, lusterka zewnętrzne kpl., osłony podwozia i nadkoli, dywaniki) - DEPO, BLIC, Valeo, Hella, Magneti-Marelli, Rezaw-Plast;

POMPY WODY: SKF, SIL, FEBI, INA.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza ww. producentów.

Dotyczy Zadania 3 „Części zamienne do pojazdów marki Renault”:

2) PYTANIE: Zwracamy się z prośbą o rozszerzenie koszyka producentów zgodnie z zapisami z poprzedniego postępowania przetargowego:

Paskowe napędy rozrządu: Contitech, Bosch, Gates, Hepu, INA, SKF, Ruville, NTN-SNR

Elektronika/zapłon: Beru, Bosch, Denso, Hitachi, Magneti-Marelli, NGK, Pierburg, Valeo, VDO

Filtry: Filtron, Knecht, Mann+Hummel, Ufi/Sofima, Hengst, Denso, Purflux, Bosch

Amortyzatory: Bilstein, KYB, Sachs, Monroe

Uszczelki: Elring, Corteco, Febi-Bilstein, Goetze, Reinz

Reflektory: Bosch, Hella, Magneti-Marelli, Valeo

Sprzęgło: Aisin, Exedy, LUK, Sachs, Valeo,

Łożyska kół: FAG, Koyo, NTN, Ruville, SKF

Elementy zawieszenia: Febi-Bilstein, Lemforder, Moog, Ruville, TRW, SASIC

Klocki hamulcowe: ATE, Bosch, Girling, Jurid, Ferodo, Textar, TRW, Valeo, VDO, Delphi

Układy wydechowe – firma Bosal, Walker

Układy chłodzenia, ogrzewania klimatyzacji – firmy NRF, Nissens, Denso, Delphi, Hella, Valeo

Termostaty - Wahler, Vernet, FEBI

Układ wytwarzania prądu i rozruchowe (alternatory rozruszniki, świece żarowe) – Bosch, Denso, Valeo, Magneti Marelli, Hella, Ngk, Hidria

Układy hamulcowe (tarcze, przewody hamulcowe, linki hamulcowe) - firmy Delphi, Linex, Adriauto, Autofren, QUICK BRAKE, TRW

Układy zasilania (wtryskiwacze, pompy wtryskowe itp.) – firmy Bosch, Delphi, Denso, VDO

Turbosprężarki – Mitsubishi, Garret, Holset, Ihi

Pióra wycieraczek – Valeo, Bosch, Denso

Osłony silnika, dywaniki gumowe – Rezaw Plast

Układ zawieszenia – Tes, Is Germany (resory), Lesjofors (resory, sprężyny zawieszenia), Kyb (sprężyny), Delphi

Paski wieloklinowe – Dayco, Bosch, Conti, Febi

Napędy rozrządu – Swag, Febi, NTN, Snr, Dayco

Układy kierownicze – TRW, Moog, Monroe, Febi, Sasic

Układu przeniesienia napędu – SPIDAN, LPR, MEYLE, NTY;SKF

Felgi – Kronprinz.

Układy chłodzenia (również pompa wody), ogrzewania i klimatyzacji –SKF, Magneti-Marelli, FEBI

Elektronika/zapłon: EPS, FAE, Vernet,

Elementy zawieszenia: Monroe, SNR-NTN, SASIC, KYB, SACHS, Delphi, MOOG, FEBI

Termostaty - Behr, VERNET, WAHLER

Napędy rozrządu – INA

Układy wydechowe – ASMET, GK TRADING, BOSAL

Układy kierownicze – Sachs, Lemforder, FEBI, SASIC, MOOG

Elementy zewnętrzne pojazdów (zderzaki, listwy ozdobne, atrapa wlotu, lampy tylne, reflektory przednie, obrysowe i halogenowe, lusterka zewnętrzne kpl. ,osłony podwozia i nadkoli) –

DEPO, BLIC, Valeo, Hella, Magneti-Marelli, Rezaw-Plast

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza ww. producentów.

Dotyczy Zadania 4 „Klocki i tarcze hamulcowe do pojazdów marki Renault”:

3) PYTANIE: Zwracamy się z prośbą o rozszerzenie koszyka producentów o firmę FERODO – Dostawca Pierwszomontażowy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza produkty producenta FERODO i na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje treść załącznika nr 2 do SIWZ - formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) w zakresie Zadania nr 4. Zmodyfikowany formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Dotyczy Zadania 5 „Klocki i tarcze hamulcowe do pojazdów marki MAN TGE”:

4) PYTANIE: Zwracamy się z prośbą o rozszerzenie koszyka producentów o firmę FERODO – Dostawca Pierwszomontażowy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza produkty producenta FERODO i na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje treść załącznika nr 2 do SIWZ - formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) w zakresie Zadania nr 5. Zmodyfikowany formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Dotyczy Zadania 6 „Klocki i tarcze hamulcowe do pojazdów marki Fiat Ducato”:

5) PYTANIE: Zwracamy się z prośbą o rozszerzenie koszyka producentów o firmę FERODO – Dostawca Pierwszomontażowy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza produkty producenta FERODO i na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje treść załącznika nr 2 do SIWZ - formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) w zakresie Zadania nr 6. Zmodyfikowany formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

DYREKTOR

dr n. o zsr. Karol Bielski

Sprawa prowadzi

Michał Kupeczak
Starszy Inspektor ds. Zamówień Publicznych
Tel. / 22 / 52 51 243